

Kornparken Holding 7 ApS
Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 42 40 22 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

Rene Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kornparken Holding 7 ApS Andkærvej 19D 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 40 22 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Hasbo
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Imbro Udbytte - Kornparken Randers 6 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22.719 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -415.570 kr. mod -1.409.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har højere kortfristede gældsforpligtelser end omsætningsaktiver. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter hos datterselskabet vil blive opretholdt og udvidet hvis nødvendigt, således at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har yderligere modtaget hensigtserklæring fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-22.719	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-397.849	-1.401.206
Resultat før skat	-420.568	-1.411.206
Skat af årets resultat	4.998	2.200
Årets resultat	-415.570	-1.409.006
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-397.849	-1.401.206
Disponeret fra overført resultat	-17.721	-7.800
Disponeret i alt	-415.570	-1.409.006

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.821.013	2.218.862
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.821.013	2.218.862
Anlægsaktiver i alt	1.821.013	2.218.862
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	8.518	3.520
Tilgodehavender i alt	8.518	3.520
Omsætningsaktiver i alt	8.518	3.520
Aktiver i alt	1.829.531	2.222.382

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.750.812	2.178.862
Overført resultat	0	-12.480
Egenkapital i alt	<u>1.790.812</u>	<u>2.206.382</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.719	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.719</u>	<u>16.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.719</u>	<u>16.000</u>
Passiver i alt	<u>1.829.531</u>	<u>2.222.382</u>

- 1 Eventualposter
- 2 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.178.862	-12.480	2.206.382
Resultatandel	0	-397.849	-17.721	-415.570
Overførsel	0	-30.201	30.201	0
	40.000	1.750.812	0	1.790.812

Noter

1. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med

Imbro Udbytte - Kornparken Randers 6 A/S, CVR-nr. 42664103, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har højere kortfristede gældsforpligtelser end omsætningsaktiver. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter hos datterselskabet vil blive opretholdt og udvidet hvis nødvendigt, således at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har yderligere modtaget hensigtserklæring fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
